

Dodavatel: FINEPLAST s.r.o. Nákladní 3179/1 702 00 Moravská Ostrava DIČ: CZ10710264 IČ: 10710264	Odběratel: IČ: 49461249 DIČ: - Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace Riegrova 40/17, 66451 Šlapanice
Nabídka č.: 250362 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu:	Konečný příjemce: Karel Buchta  tel:

č.	kód	Zboží	Množství	DPH %	ks s DPH	Celkem s DPH
1	033o4624	Insight Second Edition Elementary Student's Book with Online Practice	31	0%	626.40	19418.40
2	033o4822	Insight Second Edition Pre-Intermediate Student's Book with Online Practice	34	0%	626.40	21297.60
3	033o2972	Insight Second Edition Pre-Intermediate Workbook	34	0%	322.92	10979.28
4	033o2255	Insight Second Edition Elementary Workbook	31	0%	322.92	10010.52
5	998	Expediční náklady - ZDARMA	1	0%	0.00	0.00
CELKEM K ÚHRADĚ					61 705.80 Kč 61 705.80 Kč	bez DPH vč. DPH
Vystavil: Ing. Denisa Sládečková						

Dodavatel: FINEPLAST s.r.o. Nákladní 3179/1 702 00 Moravská Ostrava DIČ: CZ10710264 IČ: 10710264 Nabídka č.: 250362 Datum zápisu: 0	Odběratel: IČ: 49461249 DIČ: - Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace Riegrova 40/17, 66451 Šlapanice Konečný příjemce: tel: 			
č.	kód	Zboží	Množství	Dodáno / NE
1	033o4624	Insight Second Edition Elementary Student's Book with Online Practice	31	✓
2	033o4822	Insight Second Edition Pre-Intermediate Student's Book with Online Practice	34	✓
3	033o2972	Insight Second Edition Pre-Intermediate Workbook	34	✓
4	033o2255	Insight Second Edition Elementary Workbook	31	✓
5	998	Expediční náklady - ZDARMA	1	✓
Poznámka: Dne: předal převzal				



ДАЙОВΨ DOKLAD

FAKTURA

DODAVATEL

VaZ Guard s.r.o.

PoliTansk®1487 190 16 Praha

IC: 05584736

DIC: CZ05584736

C°slo dokladu: 107500570

Variabilní symbol: 107500570

Bankovn° BTet: 123-2203430237 / 0100

P n P J E M C E

Gymn®zium a z®kladn° umaleck®pkola πlapanice, pπ

Riegrova 40/17

664 51 πlapanice

IC: 49461249

DIC:

O D B Y R A T E L

Gymn®zium a z®kladn° umaleck®pkola πlapanice,
pπspavkov®organizace

Riegrova 40/17

664 51 πlapanice

IC: 49461249

DIC:

Datum splatnosti: 14.10.2025

Datum vystavení dokladu: 30.09.2025

Datum uskuteTnan° zdaniteln°ho plnan°: 30.09.2025

Forma úhrady: Platebn°m pπkazem

C°slo objedn°ky: 250362/PNP

Odpovadn®osoba:

OznaTen°	Popis dodávky	J.cena bez DPH	MJ	Mnotstv°	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
11602330	Fakturuje V®m dle dodac°ho listu uTebnice	61 705,80	ks	1	61 705,80	0	61 705,80
		61 705,80			61 705,80		61 705,80

Fakturace celkem KT

61 705,80

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Nulová sazba	0	61 705,80	0,00	61 705,80
		61 705,80	0,00	61 705,80

ExpediTn° pπkazy:

204500418

Dodací listy:

PoTet bal°kπ

ExpediTn° m°sto

317500958